АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 23 января 2020 года № 16
О внесении изменений в постановление от 30.12.2015г. № 937 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

Рассмотрев Протест Приозерской городской прокуратуры от 17.01.2020г. № 7-56-2020 в соответствии с ч. 2 ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области утвержденного постановлением администрации от 30.12.2015г. № 937 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»:

· в раздел 5 добавить пункт 5.2. следующего содержания:
«5.2. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда муниципального образования Сосновское сельское поселение прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение в соответствии с Приложением к настоящему Положению.»

· добавить Приложение к Положению следующего содержания:
приложение к Положению о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение

Отчет

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

МО Сосновское сельское поселение за 20__ год

	№

п/п
	Распоряжение
	Целевое назначение
	Предусмотрено

распоряжением
	Бюджетные ассигнования в соответствии с уточненной сводной росписью
	Кассовое

исполнение

	дата
	номер

	1.

	2.

	Итого

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования), подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте  муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                                                       Д.Л. Соколов